«La Medicina & un‘arte e non una professione: la Clinica
ne & la sua esaltazione. La Medicina Biointegrata, legan-
do a livello teorico e pratico le medicine naturali

e queste con quella di estrazione accade-

mica, consente un ulteriore passo in

avanti verso quell'Unica Medicina Pe r U n u m e d i CI n ﬂ

in cui 'vomo-medico pud ri-

frovarsi per esperire clinica- Ce n 1. r U Iu S U | | U p e rS 0 n U

mente con maestria la sua
scienza», Un approccio biointegrato
Prof. franco Masfrodonato (he armonizza

futte le figure professionali
Quota di partecipazione: 18 € gure p

under18 e studenti: 8 €

Light Lunch dalle 13 alle 14,30: 12 €

o N azion:
" \ssociazions “SALVE! 0DV sabato 21 settembre 2024
martedi e giovedi dalle 15,00 alle 17,00 )
cell. 3240563186 ore 12,00 - 18,30

associazione@salveonlus.org  www.salveonlus.org

promosso da: in collaborazione con:

Polo Lionello Bonfanti (sala Duccia)

Lioncll loc. Burchio - Figline e Incisa Valdarno (Fi)

Bonfanti
LOPPIANO




PROGRAMMA

12:00
14:00

14:30

15:00

15:30

15:50

16:10

16:45

Apertura stand espositivi

Registrazione dei partecipanti
e prove tecniche

Saluti istituzionali e presentazione
dell’Associazione SALVE!Health to Share
Sandra Della Bella, Alberico Martino,
Andrea Tori del Consiglio Direttivo

Introduzione alla medicina biointegrata

e programma di formazione SIMeB

Dott. Franco Mastrodonato Medico chirurgo.
Presidente SIMeB (Societd ltaliana di Medicina
Biointegrata). Docente IMeB. Docente Corso

di Perfezionamento postlaurea in Medicina
Biointegrata presso UniCh (Universita di Chieti)

PNEI System: diagnosi integrata e
terapie sistemiche

Dott. Gabriella Bruni Neuropsichiatra
infantile e Psicoterapeuta. Esperta in mefodologia

PNEI

La rete del corpo

Dott. Luigi Piccirilli laureato in Scienze
motorie, Osteopata D.O., Naturopata olistico.

Esperfo in medicina bioinfegrata

Spazio di dialogo e confronto con i relatori

Chiusura stand espositivi

16:30
16:50

17:10

17:30

17:50

18:10

18:30

—

Coffee-break

Equilibrio e movimento
Pierluigi Grison Infermiere e danza-erapeuta.
Breve sequenza di movimenti da replicare insieme.

Attivita fisica, nutrizione e Mindfulness

per la prevenzione e la cura delle cronicita
Dott. Elio Giannetti Intemista, medico di
medicina generale

Vocazione umana e senso della vita

Dott. Marcia Martinez Terapista occupazionale.
Esperta in Accompagnamento spirifuale

e logoterapia di Vikfor Frankl

Approcci biointegrati alle patologie
croniche con l'iridologia
Dott. Beatrice Picchi Naturopata

Spazio di dialogo e confronto con i relatori

Conclusioni e chiusura dei lavori

con il contributo di ﬁ

vafRHRB

BCC Banca del
CREDITO COOPERATIVO Valdarno

r

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea

“pA S POOL PHARMA )
L MEDICAL DIVISION




